[image: ]
Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 30.10.2025г.  № 19
г. Стародуб

О назначении на должность главы администрации Стародубского  муниципального округа Брянской области

	Руководствуясь пунктом 3 статьи 41 Устава Стародубского муниципального округа Брянской области, в  соответствии с результатами открытого голосования по кандидатурам на замещение должности главы администрации Стародубского муниципального  округа Брянской области Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области
решил:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить на должность главы администрации Стародубского муниципального округа Брянской области Подольного Александра Владимировича со дня получения допуска к государственной тайне на срок полномочий Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области второго созыва.

1. Главе Стародубского муниципального округа Тамилину Н. Н. заключить контракт с главой администрации Стародубского муниципального округа Брянской области Подольным Александром Владимировичем.

1. Настоящее решение опубликовать в газете «Стародубский вестник», опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Стародубского муниципального округа Брянской области, а также дополнительно разместить на сайте Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа в сети Интернет по адресу: https://www.стародубский-совет.рф  и на официальном сайте администрации Стародубского муниципального округа в сети Интернет: http://www. adminstarrayon.ru/.

        Глава Стародубского
        муниципального округа                                              Н. Н. Тамилин
image1.png